
          ПРИЛОЖЕНИЕ 10 

к Решению Собрания представителей 

 муниципального района Кошкинский 

           от 29.12.2023 года  № 289/49      

 

Программа муниципальных внутренних и внешних заимствований  

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2024 год 

 

№ 

п/п 
Вид и наименование заимствования 

 Объемы 

привлечения 

средств, 

тыс. рублей 

Объемы 

погашения 

средств, 

тыс. рублей 

Предельные 

сроки 

погашения, 

лет 

 

1. 

 

Муниципальные ценные бумаги муниципального района 

Кошкинский 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

кредитных организаций 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский из 

федерального бюджета в рамках использования Российской 

Федерации целевых иностранных кредитов, выраженные в 

иностранной валюте 

 

0 

 

0 

 

0 

  

Итого 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

 



 

 

 

Программа муниципальных внутренних и внешних заимствований  

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2025 год 

 

№ 

п/п 
Вид и наименование заимствования 

 Объемы 

привлечения 

средств, 

тыс. рублей 

Объемы 

погашения 

средств, 

тыс. рублей 

Предельные 

сроки 

погашения, 

лет 

 

1. 

 

Муниципальные ценные бумаги муниципального района 

Кошкинский 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

кредитных организаций 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский из 

федерального бюджета в рамках использования Российской 

Федерации целевых иностранных кредитов, выраженные в 

иностранной валюте 

 

0 

 

0 

 

0 

  

Итого 

 

0 

 

0 

 

0 

 



 

 

 

Программа муниципальных внутренних и внешних заимствований  

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2026 год 

 

№ 

п/п 
Вид и наименование заимствования 

 Объемы 

привлечения 

средств, 

тыс. рублей 

Объемы 

погашения 

средств, 

тыс. рублей 

Предельные 

сроки 

погашения, 

лет 

 

1. 

 

Муниципальные ценные бумаги муниципального района 

Кошкинский 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

кредитных организаций 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский от 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4. 

 

Кредиты, привлекаемые муниципальным районом Кошкинский из 

федерального бюджета в рамках использования Российской 

Федерации целевых иностранных кредитов, выраженные в 

иностранной валюте 

 

0 

 

0 

 

0 

  

Итого 

 

0 

 

0 

 

0 
 


